
Kļūsti par Sarunu festivāls LAMPA brīvprātīgo!

Jubilejas gadā Sarunu festivāls LAMPA aicina pievienoties rīkotāju komandai un kļūt par
festivāla  brīvprātīgo.  Būt  vienam  no  100  cilvēku  brīvprātīgo  komandas  ir  krāšņa
pieredze, ko ir vērts piedzīvot ikvienam! LAMPA šogad atkal iemirdzēsies Cēsīs 5.jūlijā
un 6.jūlijā, bet tās brīvprātīgo programmu atbalsta festivāla ilggadējs lieldraugs AS
“Latvijas Finieris”.

Ja vēlies iepazīties ar jauniem un interesantiem cilvēkiem, pieredzēt festivāla norises
aizkulises, lietderīgi pavadīt brīvo laiku, apvienojot brīvprātību ar festivāla pasākumu
apmeklēšanu,  un  palīdzēt  LAMPAI  mirdzēt  spožāk,  piesakies  līdz  12.maijam,
aizpildot  anketu  ŠEIT.  

Īpaši priecāsimies par iesaistīties gataviem Cēsu pilsētas un novada iedzīvotājiem!

Ko dara brīvprātīgais LAMPĀ?

LAMPAS  brīvprātīgais  ir  neatsverams  palīgs  festivāla  pasākumu  rīkotājiem,
dalībniekiem,  apmeklētājiem  un  producēšanas  komandai  –  darbojas  festivāla
informācijas  punktā,  gādā  par  pasākumu  norisi,  iekārto  skatuves,  noskaidro
apmeklētāju viedokli par festivālu un rūpējas par daudziem sīkumiem bez kā festivāls
nevarētu notikt.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScbeXVHK3_WI_ZIZoEWEptbcNWm4gwKT7mFxloO8IzZKs_18Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


Kas tiek sagaidīts no brīvprātīgā?

esi vismaz 16 gadu vecs(a);
interese iegūt jaunas zināšanas un pieredzi;
vēlme veltīt 20-30 stundas brīvprātībai 5.jūlijā un 6.jūlijā Cēsīs;
dalība sagatavošanas un ziedojumu piesaistes mācībās, kā arī iedvesmas
darbnīcā par festivāla organizēšanas knifiem 4.jūnijā no plkst.17.00 līdz
plkst.19.00 klātienē Rīgā vai tiešsaistē;
dalība drošības un vides pieejamības instruktāžā 18.jūnijā no plkst.18.00 līdz
plkst.19.00 tiešsaistē;
dalība instruktāžas un iepazīšanās pasākumā 4.jūlijā no plkst.16.00 līdz
plkst.22.00 Cēsīs;
dalība brīvprātības izvērtēšanas pasākumā 7.jūlijā no plkst.10.00 līdz
plkst.13.00 Cēsīs.

Ko piedāvā organizatori?

Operatīvi sniegt atbildes uz jebkuriem radušies jautājumiem pirms pasākuma un
pasākuma laikā.
Informatīvas un izglītojošas mācības, kas ļaus labāk sagatavoties brīvprātībai, kā
arī sniegs artavu personības izaugsmē. 
Naktsmītni no 4.jūlija līdz 7.jūlijam Cēsīs. Organizatori nenodrošina nepieciešamo
gulēšanai (matracis, spilvens, sega, u.tml.).
Transporta organizēšanu Rīga-Cēsis-Rīga.
Ēdināšanu noteiktā apjomā un piekļuvi dzeramajam ūdenim pasākuma laikā.
Pienākumu uzticēšanu atbilstoši brīvprātīgā interesēm (skatuves koordinatora
palīgs, bērnu programmas koordinatora palīgs, sociālo tīklu satura attīstība,
apmeklētāju uzskaite, darbs informācijas punktā, pasākumu norises uzraudzība,
apmeklētāju viedokļu apkopošana, brīvprātīgo koordinatora asistenta pienākumi,
ziedojumu piesaiste un citi).
Pienākumu izpildei nepieciešamos resursus.
Pateicības pasākumu brīvprātīgajiem un apliecinājumu par dalību.

Informatīvs vebinārs 

Ceturtdien, 25.aprīlī, no plkst.18.00 līdz plkst.19.30 aicinām pievienoties informatīvam
vebināram par un ap brīvprātību Sarunu festivālā LAMPA Facebook platformā. Vebinārā
uzzināsiet vairāk par LAMPU un tās norisi, brīvprātīgo komandas īpašo lomu festivāla
organizēšanā,  pienākumiem  pasākuma  norises  laikā,  nākamajiem  soļiem  pēc
pieteikšanās, kā arī dzirdēsiet, ko par brīvprātīgo ieguldījumu un ieguvumiem stāsta



iepriekšējo gadu brīvprātīgie.

Jautājumi?

Ja  rodas  papildu  jautājumi,  sazinies  ar  LAMPAS  brīvprātīgo  koordinatori  Inesi:
brivpratigais@festivalslampa.lv.

Vairāk informācijas par festivālu meklē ŠEIT. 
Foto: Juris Ross

https://festivalslampa.lv/lv/brivpratigie?fbclid=IwAR1pNG37NbUwlqGto1TKqEu-5_dIQlldwNUslyyf5-U-MknryBpz6UxP4tI

